So, 8.

Mo, 9.
Di, 10.

Mi, 11.

Do, 12.

Fr, 13.

Sa, 14.
So, 15.

Mo, 16.

Di, 17.

Mi, 18.

Do, 19.

Fr, 20.

Sa, 21.

So, 22.

Mo, 23.

Di, 24.

Mi, 25.

Do, 26.

Fr, 27.

Gottesdienstordnung Januar 2023

der Pfarren D. Tschantschendorf + Giittenbach + Neuberg + St. Michael + Tobaj

8:15
9:00
9:30
10:15
10:30

17:00

7:30
18:00
18:00
18:00
17:00

Taufe des Herrn (F)

HI. Hilarius v. Poitiers (g)

18:00
8:15
9:00
9:30

10:15

10:30

7:30

HI. Antonius, Moénchsvater (g) 7:30
18:00

18:00

18:00

HI. Fabian; HI. Sebastian (g) 16:00
Patrozinium u. Anbetungs- 17:00

2. Sonntag im Jahreskreis

tag in Punitz 18:00
HI. Agnes; HI. Meinrad (g) 11:00
18:00

3. Sonntag im Jahreskreis  8:15
Sel. Ladislaus Battyhany- 9:00
Strattmann (g) 9:30
9:30

10:15

10:30

11:30

Sel. Heinrich Seuse (g) 17:00
HI. Franz v. Sales (g) 7:30
18:00

Bekehrung d. hl. Paulus (F) 18:00
HIl. Timotheus u. Titus (G) 18:00
HI. Angela Merici (g) 17:00

HI.
HI.
HI.
HI.

Messe, St. Michael

Messe, Neuberg

Messe, Tobaj

Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Glittenbach
Schiillermesse, Neuberg
HI. Messe, Rauchwart
HI. Messe, Gamischdorf
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Glittenbach
anschl. Sitzung des Seelsorgeraum-Pastoralteams
HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

Schulermesse, Guttenbach
Schulermesse, Neuberg
HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Schallendorf
HI. Messe, Tobaj

Aussetzung des Allerheiligsten, Punitz
HI. Messe, Gttenbach
HI. Messe zu Anbetungstag u. Patrozinium, Punitz

HI. Taufe, St. Michael
HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe zum Patrozinium, Punitz
Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Taufe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Glttenbach

Schulermesse, Neuberg
HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf
HI. Messe, Punitz
HI. Messe, Gittenbach




Sa, 28.

So, 29.

Mo, 30.
Di, 31.

Mi, 1.
Do, 2.

Fr, 3.

Sa, 4.
So, 5.

Mo, 6.
Di, 7.

Mi, 8.
Do, 9.
Fr, 10.
Sa, 11.

11:00
18:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
7:30
7:30
18:00
18:00

17:00
18:00
18:00

17:00
18:00
18:00
8:15
9:00
9:30
10:30
17:00

HI. Paul Miki u. Gefahrten (g) 17:00
7:30

18:00

HI. Hieronymus Amiliani (g) 18:00
18:00
17:00
18:00

HI. Thomas v. Aquin (G)

4. Sonntag im Jahreskreis

HI. Johannes Bosco (G)

Darstellung des Herrn (F)

HI. Blasius (g); Herz Jesu

HI. Rabanus Maurus (g)

5. Sonntag im Jahreskreis

HI. Scholastika (G)

Unsere Frau in Lourdes (g)

HI. Taufe, Tobaj

HI. Messe, Schallendorf
HI. Messe, St. Michael
HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

Familiengottesdienst, D. Tschantschendorf

Schillermesse, Glttenbach

Schiillermesse, Neuberg
HI. Messe, Rauchwart

HI.

HI.
HI.
HI.

HI.
HI.

HI.

HI.
HI.
HI.
HI.

Messe, Neuberg
Messe, Glttenbach
Messe, St. Michael

Messe, Glittenbach

Messe, D. Tschantschendorf
Messe, Punitz

Messe, St. Michael

Messe, Neuberg

Messe, Tobaj

Messe, D. Tschantschendorf
HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, Glittenbach
Schiillermesse, Neuberg

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Giittenbach

Messe - Vorabend, Gamischdorf

HI. Messe und Angebot der Krankensalbung, Rauchwart

Welttag der Kranken: Krankensalbung nach der HI. Messe und nach Anmeldung bei Hausbesuchen!
Die Krankensalbung ist nicht das Sterbesakrament, sondern dient zur Starkung und Aufrichtung.

So, 12.

9

‘ /

8:15
9:00
9:30
10:15
10:30

6. Sonntag im Jahreskreis

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

Anderungen vorbehalten

Gebetsanliegen des HI. Vaters im Januar: ,,Wir beten fiir alle, die an der Erziehung
junger Menschen mitwirken, dass sie glaubwirdige Zeugen seien, mehr zu
Geschwisterlichkeit als zu Konkurrenzdenken erziehen und vor allem den Jingsten

und Verletzlichsten helfen.” Vater unser... Gegriifet seist du, Maria... Ehre sei dem

Vater...




