Gottesdienstordnung Januar 2023 der Pfarren D. Tschantschendorf + Güttenbach + Neuberg + St. Michael + Tobaj

So, 8.	Taufe des Herrn (F)	8:15	Hl. Messe, St. Michael
		9:00	Hl. Messe, Neuberg
		9:30 10:15	Hl. Messe, Tobaj Hl. Messe, Güttenbach
		10:13	Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 9.		17:00	Hl. Messe, Güttenbach
Di, 10.		7:30	Schülermesse, Neuberg
,,		18:00	Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 11.		18:00	Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 12.		18:00	Hl. Messe, Punitz
Fr, 13.	Hl. Hilarius v. Poitiers (g)	17:00	Hl. Messe, Güttenbach
			anschl. Sitzung des Seelsorgeraum-Pastoralteams
Sa, 14.		18:00	Hl. Messe, Rauchwart
So, 15.	2. Sonntag im Jahreskreis	8:15	Hl. Messe, St. Michael
		9:00	Hl. Messe, Neuberg
		9:30	Hl. Messe, Tobaj
		10:15 10:30	Hl. Messe, Güttenbach
Mo. 16			Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 16.	TTI A	7:30	Schülermesse, Güttenbach
Di, 17.	Hl. Antonius, Mönchsvater (g	18:00	Schülermesse, Neuberg Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 18.		18:00	Hl. Messe, Schallendorf
Do, 19.		18:00	Hl. Messe, Tobaj
Fr, 20.	Hl. Fabian; Hl. Sebastian (g)		Aussetzung des Allerheiligsten, Punitz
11, 20.	Patrozinium u. Anbetungs-		Hl. Messe, Güttenbach
	tag in Punitz	18:00	Hl. Messe zu Anbetungstag u. Patrozinium, Punitz
Sa, 21.	Hl. Agnes; Hl. Meinrad (g)	11:00	Hl. Taufe, St. Michael
		18:00	Hl. Messe, Gamischdorf
So, 22.	3. Sonntag im Jahreskreis	8:15	Hl. Messe, St. Michael
	Sel. Ladislaus Battyhány-	9:00	Hl. Messe, Neuberg
	Strattmann (g)	9:30	Hl. Messe zum Patrozinium, Punitz
		9:30	Wortgottesfeier, Tobaj
		10:15 10:30	Hl. Messe, Güttenbach
		11:30	Hl. Messe, D. Tschantschendorf Hl. Taufe, D. Tschantschendorf
Mo, 23.	Sel. Heinrich Seuse (g)	17:00	Hl. Messe, Güttenbach
Di, 24.	Hl. Franz v. Sales (g)	7:30	Schülermesse, Neuberg
, - I.	111.11anz 1. baics (g)	18:00	Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 25.	Bekehrung d. hl. Paulus (F)		Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 26.	Hll. Timotheus u. Titus (G)	18:00	Hl. Messe, Punitz
Fr, 27.	Hl. Angela Merici (g)	17:00	Hl. Messe, Güttenbach
,	2		

Sa, 28.	Hl. Thomas v. Aquin (G)	11:00 18:00	Hl. Taufe, Tobaj Hl. Messe, Schallendorf
So, 29.	4. Sonntag im Jahreskreis	8:15 9:00 9:30 10:15 10:30	Hl. Messe, St. Michael Hl. Messe, Neuberg Hl. Messe, Tobaj Hl. Messe, Güttenbach Familiengottesdienst, D. Tschantschendorf
Mo, 30.		7:30	Schülermesse, Güttenbach
Di, 31.	Hl. Johannes Bosco (G)	7:30 18:00	Schülermesse, Neuberg Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 1.		18:00	Hl. Messe - Vorabend, Gamischdorf
Do, 2.	Darstellung des Herrn (F)	17:00	Hl. Messe, Neuberg
		18:00	Hl. Messe, Güttenbach
		18:00	Hl. Messe, St. Michael
Fr, 3.	Hl. Blasius (g); Herz Jesu	17:00	Hl. Messe, Güttenbach
		18:00	Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Sa, 4.	Hl. Rabanus Maurus (g)	18:00	Hl. Messe, Punitz
So, 5.	5. Sonntag im Jahreskreis	8:15	Hl. Messe, St. Michael
		9:00	Hl. Messe, Neuberg
		9:30 10:30	Hl. Messe, Tobaj Hl. Messe, D. Tschantschendorf
		17:00	Hl. Messe, Güttenbach
Mo, 6.	Hl. Paul Miki u. Gefährten (g		Hl. Messe, Güttenbach
Di, 7.		7:30	Schülermesse, Neuberg
		18:00	Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 8.	Hl. Hieronymus Ämiliani (g)	18:00	Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 9.		18:00	Hl. Messe, Punitz
Fr, 10.	Hl. Scholastika (G)	17:00	Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 11.	Unsere Frau in Lourdes (g)	18:00	Hl. Messe und Angebot der Krankensalbung, Rauchwart

Welttag der Kranken: Krankensalbung nach der Hl. Messe und nach Anmeldung bei Hausbesuchen! Die Krankensalbung ist nicht das Sterbesakrament, sondern dient zur Stärkung und Aufrichtung.

So, 12.	6. Sonntag im Jahreskreis	8:15	Hl. Messe, St. Michael
		9:00	Hl. Messe, Neuberg
		9:30	Hl. Messe, Tobaj
		10:15	Hl. Messe, Güttenbach
		10:30	Hl. Messe, D. Tschantschendorf

Änderungen vorbehalten



Gebetsanliegen des Hl. Vaters im Januar: "Wir beten für alle, die an der Erziehung junger Menschen mitwirken, dass sie glaubwürdige Zeugen seien, mehr zu Geschwisterlichkeit als zu Konkurrenzdenken erziehen und vor allem den Jüngsten und Verletzlichsten helfen." Vater unser... Gegrüßet seist du, Maria... Ehre sei dem Vater...